PORTARIA REITORIA Nº 098/2020

Outorga o grau de nível superior em
Licenciatura aos alunos que
concluíram o curso de graduação
no Centro Universitário Leonardo
da Vinci – UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio

deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Licenciatura aos alunos que

concluíram o curso de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –,

conforme segue:

Licenciatura em Artes Visuais:

Delzilma Araújo Nogueira Garcia

Diego dos Santos

Diego Gonçalves Garcia

Emily dos Santos Mello Buchara Vargas

Grimaria da Silva de Oliveira Nardi

Indaia Nogueira dos Santos

Luana Soares de Souza

Paula Vicente Soares

Renata Mendes Oliveira

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 08 de setembro de 2020.

                                ____________________________
Hermínio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI